
 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
вул. В. Сухомлинського , 56-б, с-ще Слобожанське, Дніпровський район,  Дніпропетровська область,52005,  

тел.: (056) 719-91-52, e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол № 22 

 

с-ще Слобожанське                                                                                            ”28ˮ листопада 2025 року                                                                 

 

 

Головував: голова комісії – КАМІНСЬКИЙ Іван Миколайович 

 

Присутні:  

   

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович  перший заступник селищного голови, заступник 

голови комісії    

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами Слобожанської 

селищної ради, секретар комісії 

БОРИСОВ Сергій Семенович заступник селищного голови з питань діяльності 

виконавчих органів селищної ради, член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Орільського старостинського округу, 

член комісії 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

АКІМОВА Вікторія Миколаївна                     староста Олександрівського старостинського 

округу, член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович                                  староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою, розвитку 

інфраструктури та транспорту Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна начальник відділу охорони здоров’я, член комісії 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу Слобожанської 

селищної ради, член комісії 

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу, член комісії 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 І. Про стан утримання джерел протипожежного водопостачання та заходи щодо 

покращення їх утримання 

 

 ВИСТУПИВ: 

 Секретар комісії – О. ДЕЙНЕКО 

 

 На виконання рішень протоколу Дніпропетровської регіональної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 21 листопаду 2025 року № 68 та 

плану роботи відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами на 2025 рік , комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

БАЛАНСОУТРИМУВАЧАМ ДЖЕРЕЛ 

ПРОТИПОЖЕЖНОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ 

 

  Забезпечити належне утримання джерел протипожежного водопостачання, яке повинно 

включати: забезпечення справного стану, забезпечення відповідними покажчиками, забезпечення 

вільного доступу, необхідність фарбування кришок люків у червоний колір, очищення колодязів 

від сміття, утеплення (за необхідністю), забезпечення вільних під’їздів з твердим покриттям. 

                          

                  

Термін: до 10 грудня 2025 року 

 

 ІІ. Про результати обстеження стану утримання фонду захисних споруд цивільного 

захисту на території Слобожанської ТГ 

 

ВИСТУПИВ: 

 Секретар комісії – О. ДЕЙНЕКО 

 

 На виконання рішень протоколу Дніпропетровської регіональної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 21 листопаду 2025 року № 68 та 

плану роботи відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами на 2025 рік , комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВАМ, 

ЗАКЛАДАМ ГРОМАДИ 

 

 Продовжити роботу щодо нарощування фонду захисних споруд цивільного захисту на 

території населених пунктів громади. 

Термін: протягом 2026 року 

 

2. БАЛАНСОУТРИМУВАЧАМ ЗАХИСНИХ 

СПОРУД ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ 
 

 2.1. Забезпечити належне утримання, стан готовності відповідних захисних споруд 

цивільного захисту для укриття населення та забезпечення життєдіяльності населених пунктів 

громади. 

2.2. За необхідності організувати роботи з дообладнання, ремонту захисних споруд 

цивільного захисту. 



 

 

3 
Термін: постійно 

 

 

 

 ІІІ. Про доведення Плану комплектування Навчально-методичного центру 

цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Дніпропетровської області з навчання 

керівного складу та фахівців, діяльність яких пов’язана з організацією та здійсненням 

заходів цивільного захисту на 2026 рік 

 

 ВИСТУПИВ: 

 Секретар комісії – О. ДЕЙНЕКО 

 

 На виконання рішень протоколу Дніпропетровської регіональної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 21 листопаду 2025 року № 68, комісія 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

ВІДДІЛУ З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ 

СИТУАЦІЙ, ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ТА 

СПІВПРАЦІ З ПРАВООХОРОННИМИ 

ОРГАНАМИ СЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 

РАДИ 

 

  1.  Довести до підприємств, установ, організацій усіх форм власності витяги з Плану 

комплектування Навчально-методичного центру цивільного захисту та безпеки життєдіяльності 

Дніпропетровської області з навчання керівного складу та фахівців, діяльність яких пов'язана з 

організацією та здійсненням заходів цивільного захисту на 2026 рік. 

 

Термін: до 05 грудня 2025 року 

 

 2. Організувати ведення обліку осіб, які зобов’язані проходити функціональне навчання. 

 3. Організувати контроль за повним і своєчасним виконанням зазначеного плану з визначеними 

термінами. 

Термін: постійно 

 

 

 

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО 

місцевої комісії 


